[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11 января 2021 года № 1

О закреплении полномочий администраторов доходов бюджета городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

Руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Самарской области «О местном самоуправлении в Самарской области», Бюджетным Кодексом РФ ст. 160.1, Решением Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 01.12.2020 г № 17 «Об утверждении бюджета городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы»,:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить полномочия администратора доходов бюджета городского поселения Рощинский за Администрацией городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области по следующим кодам бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета, дохода

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	Администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

	257
	1 16 07090 13 0000 140

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) городского поселения

	257
	[bookmark: sub_110804020]1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	257
	[bookmark: sub_20201110]2 02 16001 13 0000 150
	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	257
	[bookmark: sub_202031510]2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	257
	1 11 05075 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)

	257
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджета городских поселений

	257
	2 02 49999 13 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	257
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	257
	2 08 05000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществление возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. 	Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
[bookmark: sub_6]3.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Голикову Н.Ф.
4.   Копию постановления направить в ФУ Администрации М р Волжский Самарской области.
5.	Постановление № 158 от 19.12.2018 года считать утратившим силу с 11.01.2021 года.

Глава
городского поселения Рощинский                           		С.В.Деникин